2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
                 АДАМОВСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

                        20.07.2017 №  94
п. Комсомольский

	Об установлении должностного оклада ежемесячной надбавки к должностному окладу, ежегодного оплачиваемого отпуска и иных дополнительных выплат главе муниципального образования  Комсомольский сельсовет

            В связи с вступлением в должность главы муниципального образования Комсомольский сельсовет, в соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,  ст. 15,16 Закона Оренбургской области от 12.09.1997  № 130/32 – ОЗ ( в редакции от 13.03.2013 года) «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления, руководствуясь «Положением о  денежном содержании главы муниципального образования, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования Комсомольский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования РЕШИЛ:
1. Установить:
- должностной оклад главе  муниципального образования Комсомольский сельсовет  в размере  12862,69 рублей.
- ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере 67,5 процентов;
- единовременную выплату при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере двух должностных окладов;
- ежемесячную надбавку за выслугу лет к должностному окладу в размере 15  процентов.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджетной, налоговой,  финансовой политике, сельскому хозяйству, дорожному и коммунальному хозяйству.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения,  возникшие с 21.07. 2017 года.

И.о. Главы – Председателя
муниципального образования
Комсомольский сельсовет                                                                                    Г.В. Клещенко

Разослано: организационно-правовому отделу администрации муниципального образования Адамовский район, постоянной комиссии, прокурору района, в дело.